
                                         
                                                                                                                  Università degli Studi di Enna “Kore” 
 

 

 

Decreto presidenziale n. 605 

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, volta al conferimento di n. 1 borsa di studio per compiti di collaborazione 

alle attività di svolgimento della ricerca in seno al progetto VERA (Virtual Environment for Rehabilitation and 

Assessment) – Codice CUP: J63C24000860005. Approvazione atti. 

 

IL PRESIDENTE 

 

CONSIDERATO che questo Ateneo ha presentato, in partenariato, il progetto dal titolo VERA (Virtual Environment for 

Rehabilitation and Assessment), a valere sulle risorse del programma di Cooperazione INTERREG VI-A Italia Malta – 

Asse e Obiettivo Specifico 1.1 –, individuato con il codice C1-1.1-20;  

VISTA la nota prot. n. 15865 del 13/12/2024 con la quale il Dipartimento alla Programmazione della Presidenza della 

Regione Siciliana comunica l’ammissione a finanziamento del progetto sopra-citato;  

VISTO il proprio Decreto n. 552 del 06/11/2025 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la selezione pubblica 

di cui in epigrafe; 

VISTO il proprio Decreto n. 575 del 24/11/2025 di nomina della Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice ha consegnato gli atti con nota acquisita al protocollo di Ateneo in 

data 27/11/2025 con il n. 27393; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Enna “Kore”; 

RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice del conferimento di n. 1 borsa di studio presso l’Università 

degli Studi di Enna “Kore”, in seno al progetto di cui alle premesse.  

- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitore il Dr. Gabriele Trovato. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

 

Enna, 02/12/2025 

           

        Il Presidente 

 Prof. Cataldo Salerno 

 

 


